etc. in ampliore forma Camerae Apostolicae cum solitis clausulis etc. contra tamen etc. obligarunt et 

renuntiarunt etc. relax.ni mandati executioni consenserunt unica citatione precedente et tactis etc. 

iurarunt super quibus etc. Actum Romae in Regione Montium in Palatio solitae residentiae dictae 

Il.mae et Exc. mae D. posita prope Sanctum Martinum presentibus M. et R.dmo Ascanio Sillano de 

Spoleto Can.co Basilicae Sanctae Mariae Maioris et D. Lelio Bencio de Monte Politiano testibus etc. 

Ego Io: Baptista de‘ Octavianis notarius rogatus manu propria. 

Die 16 aprilis 1597  

Obligatio faciendi duos quadros picturae factos per D. Thomam Lauretum pictorem ad favorem 

Ill.mae et Exc.mae D. Catherinae Comitissae a Sancta Flora. 

Dok. 40 

ASR, 30 Not. Cap., Uff.13, Vol. 100, fol. 114r+v, 129r+v 

fol. 114r 

Die 12 Januarii 1598 Indictione Undecima / 

Pontificatus Clementis Octavi anno sexto  

In mei etc. personaliter constitutus Ill. D. Laurentius Rogerius Rom.s sponte etc. omni meliori modo 

etc. nunc manualiter et in contanti coram me notario habuit et recepit a d. Thoma q. Marii Laureti 

palormitano pictore et pro eo ab Ill.ma et Exc.ma D. Catherina nobili Sfortia Comitissa a sancta Flora 

per manus tamen d. Cesaris Battagliani Romano eius magistri domus presentis et in vim promissionis 

et obligationis per dictam Ill.mam et Exc.m D. factis pro eodem D. Thoma in favorem ipsius d. 

Laurentii in instrumento promissionis et obligationis de conficiendo duos quadros per dictum D. 
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Thomam factos ad favorem dictae Ill.mae Dominae ut continetur instrumento rogato per me notarium 

die 16 aprilis 1597 seu etc. solventis et exbursantis et numerantis de propriis pecuniis dictae Ill.mae D. 

ita dicto D. Thoma presente consentiente et mandante scuta centum triginta monetae ad bonum 

computum facturae dictorum duorum quadrorum ad effectum extinguendi societatem officii similis 

summae per eundem D. Thomam debitae magnifico D. Francisco Bennino sub obligatione ipsius d. 

Laurentii ut constare asseruit instrumento rogato per d. Hieronimum Fabrium Curiae R.mi D. 

Auditoris Camerae 

fol. 114v 

notarium ad quod etc. quae idem d. Laurentius ad se traxit in tot iuliis et testoribus argenteis de quibus 

vocavit se bene contentum etc. exceptioni etc. speique etc. et generali etc. renuntiavit et quietavit etc. 

cum pacto etc. et promisit dicto D. Thomae presenti etc. ex dictis pecuniis dictam societatem 

extinguere facere atque curare cum effectu quod dictus D. Thomas nec alii in dicta societate obligati 

numquid molestabuntur a dicto D. Francisco nec ab aliis et in eventum alicuius litis etc. promisit 

dictum D. Thomam presentem etc. et omnes alios in dicta societate obligatos absentes me notario etc. 

pro eis acceptan. et stipulan. Indemnes et sine danno relevare et conservare ita quod etc. de quibus 

scutis centum triginta ut supra solutis dictus d. Thomas ad bonum computum eius mercedis facturae 

seu picturae dictorum duorum quadrorum dictam Ill.mam D. licet absentem praefato d. Cesare eius 

magistro domus presente et una mecum notario etc. pro ea acceptan. et stipulan. Quietavit ut supra 

cum pacto etc. Quae omnia etc. promiserunt habere rata etc. et contra non facere etc. alias etc. Pro 

quibus etc. sese etc. bona etc. in ampliori forma Camerae Apostolicae cum clausulis solitis etc., citra 

tamen etc. obligarunt etc. renuntiarunt appellationi etc. et relaxationi m.ti ex.i consenserunt unica 

citatione 

fol. 129r 

precedente et tactis etc. iurarunt super quibus etc. 

Actum Romae in Regione Pineae in domo habitationis dicti D. Laurentii presentibus etc. D. Marino 

Diorti Veronen. Et D. Io: francisco Pandulpho de Collescipionis Narnien. Diocesis testibus etc. 

Ego Io: Baptista de Octavianis not. rogatus 

fol. 129v 

Die 12 Januarii 1598 

Quietatio facta per Ill. D. Rogerium ad favorem D. Thomae Laureti Palonormitanis [sic] pictoris et 

Ill.mae D. Comitissae a s.ta flora. 
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Dok. 41 

F. Nicolai (2011), S. 394-397 (unter Auslassung der notariellen Klauseln am Schluss des Dokumentes) 

ASR, 30 Not. Cap., Uff. 14, fol. 621r-622r 

Die 7 mensis octobris 1599 

In presentia etc. personaliter constitutus magnificus d. Thomas Lauretus panormitanus pictor in Urbe 

qui sponte etc. ac omni meliori modo etc. promisit Ill. domino Mario Fano presenti etc. idest di 

pingere tutta la nicchia cioè dalla cornice in su della chiesa nova di Torre di Specchi insieme con l'arco 

et farci una Gloria de Angeli con li doi Angeli, che farà a satisfactione delle monache overo abbate di 

detta Chiesa. 

Hanc autem promissionem etc. fecit prefatus d. Thomas dicto D. Mario presenti etc. pro pretio 

scutorum ducentorum viginti quinque monete juliorum decem pro scuto, ad quorum bonum computum 

idem D. Thomas medio iuramento etc. confessus fuit habuisse et recepisse ab eodem d. Mario presente 

etc. scuta septuaginta quinque monete juliorum decem pro scuto, postquam etc. vocavit etc. renuntiavit